
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
ЛР-О  ̂  ̂ 2су2-/ м.Кривий Ріг №

Г Про нагородження з нагоди Дня "І 
шахтаря

На підставі клопотання правління і профспілки металургів та гірників публічного 
акціонерного товариства «Криворізький залізорудний комбінат» від 06.07.2021 № 5318/643, 
щодо нагородження працівників підприємства з нагоди професійного свята, відповідно до 
рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про 
затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та 
голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну працю, вагомі трудові здобутки і високу 
професійну майстерність та з нагоди професійного свята -  Дня шахтаря, виконком районної 
у місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Буласу Олегу Миколайовичу

Левчуку Ігорю Валерійовичу

Макарову Євгену Сергійовичу

Нестеренку Олександру Валерійовичу

Томашевському Сергію Ігоровичу

гірнику очисного забою дільниці №6 шахти 
«Тернівська» ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ 
ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;
начальнику дільниці №1 шахти «Гвардійська» 
ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»;
прохіднику дільниці №3 проходки шахти 
«Тернівська» шахтобудівельного управління 
ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»;
начальнику котельні шахти «Октябрська» 
дільниці тепловодогазопостачання енергетич­
ного цеху ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ 
ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;
кріпильнику дільниці №5 шахти «Гвардійська» 
ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ».

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Бережецьку Наталю Олександрівну старшого інспектора з кадрів бюро кадрового 
діловодства відділу кадрів комбінату ПАТ 
«КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІ-



2

НАТ»;
Бойнова Олександра Сергійовича механіка дільниці № 3 шахти «Тернівська» ПАТ 

«КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІ­
НАТ»;

Горбачову Ірину Петрівну - лаборанта хімічного аналізу дільниці 
тепловодогазопостачання енергетичного цеху 
ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»;

Кірсанова Володимира Вікторовича - кріпильника дільниці № 13 шахти «Тернівська» 
ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»;

Комарцова Дмитра Володимировича майстра дільниці №30 шахти «Гвардійська» 
ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»;

Скибу Дениса Сергійовича - кріпильника дільниці №4 проходки шахти 
«Гвардійська» шахтобудівельного управління 
ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»;

Смирнову Аліну Анатоліївну - лампівника дільниці № 11 шахти «Тернівська» 
ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»;

Романенка Максима Валерійовича - прохідника дільниці №1 проходки шахти 
«Тернівська» шахтобудівельного управління 
ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»;

Чусовітіна Андрія Віталійовича кріпильника дільниці №2 проходки шахти 
«Тернівська» шахтобудівельного управління 
ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ».

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті виконкому 
Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом

Головний спеціаліст загального відділу
//* -  О Д  <2-/

Лнтон Недоступ

Оксана Колодко


